m Enduro Golovec 4 FUN
Ljubljana / 20.09.2020

Detailauswertung

Simon, ERJAVEC

Verein: CALCIT BIKE TEAM
Startnummer: 70

Long

Kategorie:
Moski 19-24

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz  Ruckst.
Zeit Kat. Kat.
S1 2:36,35 29 0:35,15
S2 2:02,84 29 0:32,95
S3 2:00,75 24 0:18,10
S4 1:41,76 24 0:12,98

Timing by SPORTident

Platz
Gesamt
146
153
95
87

Gesamt-Zeit: 9:12,43

Strecken-Platzierung: 128 (von 177)

Teilstreckenwertung

Rlckst.
Gesamt
0:35,70
0:33,19
0:19,30
0:14,31

Gesamt
Zeit
3:27,08
5:29,92
7:30,67
9:12,43

Platz
Kat.
29
29
28
27

Bestzeit der Strecke: 7:29,03

Ruckst.
Kat.
0:40,58
1:12,32
1:30,42
1:43,40

Kategorie-Platzierung: 27(von 32)
Bestzeit in der Kategorie: 7:29,03

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt

145 0:40,58
151 1:12,32
135 1:30,42
128 1:43,40

timing.sportident.com




